2020 年３月６日

各 位

                         会 社 名 株式会社  武蔵野銀行

                         代 表 者 名 取締役頭取 長堀 和正

                           （コード番号 8336 東証第一部）

                         問 合 せ 先  常務執行役員総合企画部長 大友 謙

                                    (TEL 048-641-6111)

連結子会社の資本構成の見直しに関するお知らせ

  当行は、連結子会社１社の資本構成を見直し、武蔵野銀行グループの持分比率を 100％に引き上げま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

   １．趣旨

 当行では、今年度よりスタートした中期経営計画「ＭＶＰ７０」において、「お客さまの課題解決を

通じて、お客さまからの圧倒的な満足を目指すとともに、当行の収益を地域発展のために再投資して

いくビジネスモデルを徹底的に追及する」ことを掲げております。

 その方針のもと、当行グループの総力を挙げお客さまの課題解決を支援するグループ戦略を実践す

るため、さらなるグループ経営を強化すべく、以下の連結子会社に対する当行グループ持分を 100％

に引き上げました。

 本件を通じ、グループ全体でより最適なソリューション提供に努めるとともに、持続的な連結収益

力の向上を図ってまいります。

   ２．資本構成見直しの対象会社の概要

名称 事業内容 資本金

ぶぎん総合リース株式会社 リース業務等 120百万円

   ３．業績への影響

     本件による連結業績への影響は軽微であります。

以 上